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Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti Comitate Regionale Piemonte ¢ Valle d'Aosta

Data: 8 gennaio 2026

Protocollo: 105/Tornei/SEG.

SPETT.LE SOCIETA
ABSOLUTESPORTINGORBASSANO
SEDE

OGGETTO: Autorizzazione Torneo
Winter Cup - Primi Calci - 10-11/1/2026

Il Comitato Regionale Piemonte Valle d’Aosta, esaminato il Regolamento inviato, autorizza
lo svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalita tecniche di
svolgimento.

In caso di eventuale concomitanza delle gare del Torneo con attivita Ufficiali Federali la

precedenza & data a quest’ultime.

Cordiali saluti.

| ENT
auro Roschia)

Via Tiziane Vecellio, 8 — 10128 Torine — Tel. 011.5654511
web piemontevda.ind.it E-mail piemontevda@Iind.it — pec: fige Ind.crpiemontevaosta@legalmail.it




(da redigere su caria ntestata defia Socletd organizzatrice)
REGOLAMENTO CAY. PRIMICALCI 2043

ART.\ ORGANIZZAZIONE ;
LASocETA_ AAMIAE SPopmne OEGASIANSS i
INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEOA CARATTERE  REGIONALE[2] PROINGIALE _,  Locae[ ]

DENOMINATO: Winger.  cuf
IN COLLABORAZIONE CON
CHE §1 DISPUTERA NEI GIORN) LD -AA  Buuaio Qe

PRESSO UIMPIANTO SPORTVO._____ E 1 NAUOL /st sl R

ARTZ2 CATEGORIA Dl PARTECIPAZIONE E LIMITI DIETA

IL TORNEQ E RISERVATO Al CALCIATOR| APPARTENENTI ALLA CATEGORIA PRIMI CALCI
REGOLARMENTE TESSERATI F.L.G.C. GON LA PROPRIA SOCIETA PER LA STAGIONE IN CORSO. NATI DAL 01/01/2017
AL 31/12/2018 E POSSBRLE UTIIZZARE CALCIATORI NAT! NEL 2019 CHE ABBIANO COMPIITO
ANAGRAFICAMENTE 1L 6° ANNO n'E'rA

ART3 PRESTIM
NON SONO CONSENTITI PRESTITS

ART4 ELENGHI GIOCATORI
LE SOCIETA PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEQ, PRIMA DEL
SUO INIZIO, L'ELENGO Dt GALGIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMODIN®_____
DORO LAVVENUTA CONSEGNA E FROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL’ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 10
GIOCATORI

ART.S SOSTITUZIONIE PARTECIPAZIONE
LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENG RISPETTO DELLE NORME DI Cul AL G.U. N*1 DEL §.G.S.

ROMA® TUTTI | GICCATOR! IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENC UN TEMPQ DEI PRIMI DUE; PERTANTO AL
TERMINE DEL PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI EO |
NUOVI ENTRATI NON POTRANNO FIU ESSERE SOSTITUIT] FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER

VALIDI MOTIVI DI SALUTE; NEL TERZO TEMPO, QUINDI , FOTRANNO ESSERE EFFETTUATE SOSTITUZIONI GON IL
SISTEMA DEI "CAMBI LIEER! * TLITT) | BAMBINI DEVONO PRENDERE PARTE AL GIOCO LUDICO

ART.6 SOCIETA PARTECIPANTI
AL TORNEO PRENDERANND PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETA: (INDICARE SOGIETA E RISPETTIVO N° D MATRICGLA}

" SOCIETA MATRICOLA ] ~ SOCIETA [ matRicOLA

J';LBJ‘RJ a-eu.ﬂ W’({ P% LPHN\

ART.7 FORMULA DEL TORNEQ(nGH ESSENDC CONSENTIT | TIRI DI RIGORE ED 1 TEMR| SURPLEMENTAR) NON & POSSIBILE
PREVEDERE FORMULE Ul TORNED GON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA GOME GTTAVI B FINALE, QUARTI D1 FINALE, SEMIFINALI € FINALI)
Ji. TORMEQ §1 SYOLGERA CON LA SEGUENTE FORMULA

PARTITE
SARANNO FORMATI N® 4 GIRONI DA N° Q 5 SQUADRE CIASCUND CHE §I INCONTRERANNG TRA LORO CON
GARE DI SOLA ANDATA

RIPETENDO GLI STESSI GIRONI NELLA GIORNATA DI DOMENICA
GIOCOICHI LUDICO DIDATTICE (OBBLIG?TOMO) DEBCRIVERE iL GKYCO E ALLEGARE AL REGOLAMENTO LE MORALITA RI SVCLGIMENTO

3 contro 3, duello




ART.8 CLASSIFICHE
NON SONO CONSENTITE CLASSIFICHE

ART.9 TEMPI DI GARAE SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITA D{ SVOLGIMENTO)
D LE GARE Si SVOIGERANNO 1N 3 (TRE) TEMPS DELLA DURATA DI — . _MINUTI CIASCINO
IE LE: GARE 51 SVOLGERANNO I 2 (DUE) TEMP DELLA DURATA DAL minum Ciascuno
E LE PARTIE 81 GIOCANO Svs5 SUMNMENSIOMRIBGT{ECDNPORTEREMTE ED UTILIZZ0 DI PALLONI N° 4
D LE PARTITE SI GIOCANG 4 VS 4 SU CAMPI Dt INNENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOFTE ED UTILEZZO D PALLONI N° 4
IL GIOCO/CH AVRANNG LA DURATA m_1 O.__MINUTI

ART. 10 TIRI DI RIGORE i -
NON SONO CONSENTIT1

ART.11 TEMPI SUPPLEMIENTARI
NON SONO CONSENTIT1

ART.12 ARBITRI i

LE PARTITE SARANNQ ARBTRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANG ALLA GARA (AUI'OARBITRAGGIO)

IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DE) GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI
COMPETENZA NEI TERMINIPREVISTt PER LA NECESSARIA VISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL COMITATO D1
COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZION!
IL CODICE Di GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L'AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER | GALCIATORI DI QUESTA
CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNG SOGGIACERE Al PROVVEDIMENT] DEL GIUDICE SPORTIVO,

ART.15 RECLAMI
EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI
DALLA YASSA DI EURD . COPIA DEL RECLAMO DOVRA ESSERE GONSEGNATA ALLA

CONTROPARTE SEMPRE NE! TERFINI DEI 30 MINUTI. LA TASSA DOVRA ESSERE VERSATA AL COMITATO O
DELEQAZIONE DI COMPETENZA

ART. 16 ASSICURAZIONE

E RESPONSABILTA DI OGNI SOCIETA PARTECIPANTE ASSICURARE Al PROPRI GICCATOR! LA COPERTURA
ASSICURATIVA. L'ORGANIZZAZIONE DEI, TORNEC E RESPONSABILE DELLA REGOLARITA DEUWA COPERTURA
ASSICURATIVA

ART.17 NORME QENERAL |

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEl REGOLAMENTI
FEDERAL) 1N QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE
GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.

i PRES}BENTE DELLASOCIETA

— ”

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE S1G. o T
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ELENCO SQUADRE primi calci 2017

VILLAR PEROSA 62271
SISPORT 943168
S.REMIGIO 710076
DON BOSCORIVOL) 912773
ABSOLUTE LA LOGGIA 953725
BRUINESE 82364
CARIGNANO 710255
GARINO 932366
ABSOLUTE MONCALIERI 953724
MONCALIERI CALCIO 253742
NONE 955426
VICTORIA ACADEMY 962970
S.MAURIZIO 937760
GARMALCHMN Ol 830318,
NICHELINO HESPERIA 910903
CENISIA 710330
Bued Te ¥y
TOQNO T G607



Giomo

sabato
sabato
sabato

sabato
sabato

sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato

sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato

Orario

16.00
16.20
1640
17.60
17.20
17.40

14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
1540

[1.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40

Girone

o
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Squadra A

Viltar Perosa
San Remigio
San Remigio
Sisport
Villar Perosa
San Remigio

Absolute Moncalieri
Moncalieri
Moncalieti
Adp None

Absolute Moncelieri
Moncalieri

San Maurizio
Nichelino Hesperia
Nichelino Hesperia

Carignano

San Maurizio

Nichelino Hesperia

Squadra B

Sisport
Don Bosco Rivoli
Villar Perosa
Don Bosco Rivoli
Don Bosce Rivoli
Sisport

Adp None
Victoria Academy
Absolute Moncalieti
Victoria Academy
Victoria Academy
Adp None

Carignano
Cenisia
San Maurizio
Cenisia
Cenisia
Carignano

GIORONE A

GIRONE B

GIRONE C




Giomo

domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

Ovario

16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40

14.60
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40

11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
1240

Girone
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Squadra A

Villar Perosa
San Remigio
San Remigio
Sisport
Villar Perosa
San Remigio

Absolute Moncalieri
Moncalieri
Moncalieri
Adp None

Absolute Moncalieri
Moncalieri

San Maurizio
Nichelino Hesperia
Nichelino Hesperia

Carignano

San Maurizio

Nichelino Hesperia

Squadra B

Sisport
Don Bosco Rivoli
Villar Perosa
Don Bosco Rivoli
Don Bosco Rivoli
Sisport

GIRONE A

Adp ~one
Victoria Academy
Absolute Moncalieri
Victoria Academy
Victoria Academy
Adp None

GIRONE B

Carignano
Cenisia
San Maurizio GIRONE C
Cenisia
Cenisia
Carignano



sabato
sahata
sabato
sabato
sabato
sabato

sabato
sabato
sahato

domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

160
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
1130
1745
18.00
18.15

16.00
15.15
16.30
1645
12.60
1715
1730
1745
18.00
13.13

oo Do

DHmmicowoo

Absolute LaLoggia
Elledi Carmagnola
Torino FC
Absohte LaLogeis
Absohute LaLogaia
Torino FC
Pol. Garno
AbsoluteLaloggia
Elledi Carmagnola
Pol. Garino

Absohite LaLoggia
Efledi Carmagnota
Torine FC
Absohute LaLoggia
Absohite Laloggia
Terino FC
Pol. {tarino
Absotute La L oggia
Efledi Carmagnola
Pol Garino

Pol Brinese
Pol. Garino
Pol. Binese
Elledi Carmagnola
Pol. Gasino
Elledi Carmagnola
Pol Bruizese
Torino FC
Pol. Bruinese
Tormo FC

Pol Bruinase
Pol Gatino
Pol Bruiness
Elledi Carmagnola
Pol. Gatino
Elledi Carmagnola
Pol Bnsinese
Torno FC
Pol. Bruinese
Terno FC
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GIRONE D

GIRONE D




