



Federazione Italiana Giuoco Calcio



Lega Nazionale Dilettanti



Comitato Regionale Piemonte e Valle d'Aosta

Data: 8 gennaio 2026

Protocollo: 105/Tornei/SEG.

SPETT.LE SOCIETÀ
ABSOLUTESPORTINGORBASSANO
SEDE

OGGETTO: Autorizzazione Torneo

Winter Cup – Primi Calci – 10-11/1/2026

Il Comitato Regionale Piemonte Valle d'Aosta, esaminato il Regolamento inviato, autorizza lo svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalità tecniche di svolgimento.

In caso di eventuale concomitanza delle gare del Torneo con attività Ufficiali Federali la precedenza è data a quest'ultime.

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO
Roberto Scrofani

IL PRESIDENTE
Mauro Foschia

(da redigere su carta intestata della Società organizzatrice)
REGOLAMENTO CAT. PRIMI CALCI 2017

ART.1 ORGANIZZAZIONE

LA SOCIETÀ ABSOLUTE SPORTING ORASSANDO INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE REGIONALE PROVINCIALE LOCALE

DENOMINATO: WINTER CUP
IN COLLABORAZIONE CON _____
CHE SI DISPUTERÀ NEI GIORNI 10 - 11 GENNAIO 2016
PRESSO L'IMPRESO SPORTIVO: EINAKI MONALDI

ART.2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ

IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA **PRIMI CALCI**
REGOLARMENTE TESSERATI F.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO. NATI DAL 01/01/2017 AL 31/12/2018 È POSSIBILE UTILIZZARE CALCIATORI NATI NEL 2019 CHE ABBIANO COMPIUTO ANAGRAFICAMENTE IL 6° ANNO D'ETÀ

ART.3 PRESTITI

NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI

LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL SUO INIZIO, L'ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DI N° _____.
DOPO L'AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL'ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 10 GIOCATORI.

ART.5 SOSTITUZIONI E PARTECIPAZIONE

LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. N°1 DEL S.G.S. ROMA: TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI PRIMI DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI NON POTRANNO PIÙ ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI SALUTE; NEL TERZO TEMPO, QUINDI, POTRANNO ESSERE EFFETTUATE SOSTITUZIONI CON IL SISTEMA DEI "CAMBI LIBERI" TUTTI I BAMBINI DEVONO PRENDERE PARTE AL GIOCO LUDICO

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI

AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ: (INDICARE SOCIETÀ E RISpettivo N° di MATRICOLA)

SOCIETÀ	MATRICOLA	SOCIETÀ	MATRICOLA
<u>Allego elenco spese partecipanti</u>			

ART.7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I TIRI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È POSSIBILE PREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI)
IL TORNEO SI SVOLGERÀ CON LA SEGUENTE FORMULA

PARTITE

SARANNO FORMATI N° 4 GIRONI DA N° 4/5 SQUADRE CIASCUNO CHE SI INCONTRERANNO TRA LORO CON GARE DI SOLA ANDATA

RIPETENDO GLI STESSI GIRONI NELLA GIORNATA DI DOMENICA
GIOCO/CHI LUDICO DIDATTICO (OBBLIGATORIO) DESCRIVERE IL GIOCO E ALLEGARE AL REGOLAMENTO LE MODALITÀ DI SVOLGIMENTO

3 contro 3, duello



ART.8 CLASSIFICHE
NON SONO CONSENTITE CLASSIFICHE

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)

- LE GARE SI SVOLGERANNO IN 3 (TRE) TEMPI DELLA DURATA DI _____ MINUTI CIASCUNO
- LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI 12 MINUTI CIASCUNO
- LE PARTITE SI GIOCANO 5 VS 5 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N° 4
- LE PARTITE SI GIOCANO 4 VS 4 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N° 4
- IL GIOCO/CHI AVRANNO LA DURATA DI 10 MINUTI

ART.10 TIRI DI RIGORE
NON SONO CONSENTITI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI
NON SONO CONSENTITI

ART.12 ARBITRI

LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)
IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI
COMPETENZA NEI TERMINI PREVISTI PER LA NECESSARIA VISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO

LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL COMITATO DI
COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI

IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L'AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QUESTA
CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART.15 RECLAMI

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI
DALLA TASSA DI EURO 10: COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA
CONTROPARTE SEMPRE NEI TERMINI DEI 30 MINUTI. LA TASSA DOVRÀ ESSERE VERSATA AL COMITATO O
DELEGAZIONE DI COMPETENZA

ART.16 ASSICURAZIONE

È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA
ASSICURATIVA. L'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA
ASSICURATIVA

ART.17 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI
FEDERALI IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE
GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.



IL PRESIDENTE DELLA SOCIETÀ



RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG. SOR
TEL. 348 5717970

ELENCO SQUADRE primi calci 2017

VILLAR PEROSA	62271
SISPORT	943168
S.REMIGIO	710076
DON BOSCO RIVOLI	912773
ABSOLUTE LA LOGGIA	953725
BRUINESE	82364
CARIGNANO	710255
GARINO	932366
ABSOLUTE MONCALIERI	953724
MONCALIERI CALCIO	953742
NONE	955426
VICTORIA ACADEMY	962970
S.MAURIZIO	937760
GARMAGNOLA	030218
NICHELINO HESPERIA	910903
CENISIA	710330
Euedi Fc	922724
Torino Fc	916019



Giorno	Orario	Girone	Squadra A	Squadra B	
sabato	16.00	A	Villar Perosa	Sisport	GIORONE A
sabato	16.20	A	San Remigio	Don Bosco Rivoli	
sabato	16.40	A	San Remigio	Villar Perosa	
sabato	17.00	A	Sisport	Don Bosco Rivoli	
sabato	17.20	A	Villar Perosa	Don Bosco Rivoli	
sabato	17.40	A	San Remigio	Sisport	
sabato	14.00	C	Absolute Moncalieri	Adp None	GIRONE B
sabato	14.20	C	Moncalieri	Victoria Academy	
sabato	14.40	C	Moncalieri	Absolute Moncalieri	
sabato	15.00	C	Adp None	Victoria Academy	
sabato	15.20	C	Absolute Moncalieri	Victoria Academy	
sabato	15.40	C	Moncalieri	Adp None	
sabato	11.00	D	San Maurizio	Carignano	GIRONE C
sabato	11.20	D	Nichelino Hesperia	Cenisia	
sabato	11.40	D	Nichelino Hesperia	San Maurizio	
sabato	12.00	D	Carignano	Cenisia	
sabato	12.20	D	San Maurizio	Cenisia	
sabato	12.40	D	Nichelino Hesperia	Carignano	



Giorno	Orario	Girone	Squadra A	Squadra B	
domenica	16.00	A	Villar Perosa	Sisport	
domenica	16.20	A	San Remigio	Don Bosco Rivoli	
domenica	16.40	A	San Remigio	Villar Perosa	GIRONE A
domenica	17.00	A	Sisport	Don Bosco Rivoli	
domenica	17.20	A	Villar Perosa	Don Bosco Rivoli	
domenica	17.40	A	San Remigio	Sisport	

a.

domenica	14.00	C	Absolute Moncalieri	Adp None	
domenica	14.20	C	Moncalieri	Victoria Academy	
domenica	14.40	C	Moncalieri	Absolute Moncalieri	GIRONE B
domenica	15.00	C	Adp None	Victoria Academy	
domenica	15.20	C	Absolute Moncalieri	Victoria Academy	
domenica	15.40	C	Moncalieri	Adp None	
domenica	11.00	D	San Maurizio	Carignano	
domenica	11.20	D	Nichelino Hesperia	Cenisia	
domenica	11.40	D	Nichelino Hesperia	San Maurizio	GIRONE C
domenica	12.00	D	Carignano	Cenisia	
domenica	12.20	D	San Maurizio	Cenisia	
domenica	12.40	D	Nichelino Hesperia	Carignano	



sabato	16.00	B	Absolute La Loggia	Pol. Bruinese
sabato	16.15	B	Eledi Carmagnola	Pol. Garino
sabato	16.30	B	Torino FC	Pol. Bruinese
sabato	16.45	B	Absolute La Loggia	Eledi Carmagnola
sabato	17.00	B	Absolute La Loggia	Pol. Garino
sabato	17.15	B	Torino FC	Eledi Carmagnola
sabato	17.30	B	Pol. Garino	Pol. Bruinese
sabato	17.45	B	Absolute La Loggia	Torino FC
sabato	18.00	B	Eledi Carmagnola	Pol. Bruinese
sabato	18.15	B	Pol. Garino	Torino FC

GIRONE D

domenica	16.00	B	Absolute La Loggia	Pol. Bruinese
domenica	16.15	B	Eledi Carmagnola	Pol. Garino
domenica	16.30	B	Torino FC	Pol. Bruinese
domenica	16.45	B	Absolute La Loggia	Eledi Carmagnola
domenica	17.00	B	Absolute La Loggia	Pol. Garino
domenica	17.15	B	Torino FC	Eledi Carmagnola
domenica	17.30	B	Pol. Garino	Pol. Bruinese
domenica	17.45	B	Absolute La Loggia	Torino FC
domenica	18.00	B	Eledi Carmagnola	Pol. Bruinese
domenica	18.15	B	Pol. Garino	Torino FC

GIRONE D

